
         Gostynin, 25.06.2018r.  

RG.271.1.7.2018 

 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych – przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy , w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na zmianę sposobu użytkowania części poddasza na 

pomieszczenia dydaktyczne w budynku Szkoły Podstawowej w Solcu”. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 20 000,00 zł. 

Złożone oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy, adres Wykonawcy Cena brutto Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki płatności  

(termin płatności) 

1 Firma Usługowo – Handlowa 

WNUK 

ul. Krakowska 13C,                         

42-200 Częstochowa 

24 600,00 zł 31.10.2018r. Zgodnie z SIWZ 

2 Zakład Usług Technicznych 

Wanda Grodzka 

80-541 Gdańsk, ul. Bliska 1b5 

25 000,00 zł 15.11.2018r. Zgodnie z SIWZ 

3 Studio Sterowiec Stanisław Puda 

Ul. Szymanowskiego 5/2 

45-724 Opole 

19 450,00 zł 31.10.2018r. Zgodnie z SIWZ 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności  do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia.  


